
Gabriela H. (gabajznik) ID 179713 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:35

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji za důvěru i nákup z mého alba.

  Nabízím nové zboží - vybavení pro děti, které je praktické i s nápadem.

  Objednávky vyřizuji do 24 hodin od obdržení. Při zadávání objednávky, prosím označte jednotlivé položky s počtem kusů a
potřebnou velikostí. Po uzavření objednávky vám zašlu podklady k platbě - číslo účtu, variabilní symbol. Ten prosím uvádějte
pro snadnější dohledání platby. Po obdržení platby na účet balíček do 24 hodin odesílám, na vaši emailovou adresu zašlu info
o odeslaném balíčku.

  Záruční doba na nové zboží je 24 měsíců. Máte právo ze zákona odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží a to vrátit
v neporušeném obalu zpět. Cena za zboží bude vrácena na váš účet, poštovné a s tím možné spojené náklady hradí
objednavatel.

  Poštovné účtuji podle aktuálního ceníku ČP a řeším individuálně podle hmotnosti a velikosti balíčku. Vždy se však snažím,
aby poštovné bylo co nejnižší.

 Též je možné připravené balíčky vyzvednout či zboží koupit u mne v kamenném obchodě O KROK DÝL, Palackého 8,
Litoměřice.

  Nabízím i bazárek, kde jsou věci po mých dětech. Jejich stav vždy pravdivě popisuji.

  V případě nejasností, dotazů na velikost, barvu, materiál atd. mne neváhejte kontaktovat.

  Přeji hezký den.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

